
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/437/17 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej nazwę jednostki budżetowej pod nazwą  

Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji oraz nadającej statut Zarządowi Dróg i Utrzymania Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446 zmiany: z 2016 r. poz. 1579), art. 6q ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 

zmiany: z 2016 r. poz. 1020, poz. 1250, poz. 1920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/444/12 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji oraz nadania 

statutu Zarządowi Dróg i Utrzymania Miasta wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały w § 3 skreśla się ust. 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XXX/399/16 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

zmiany uchwały zmieniającej nazwę jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji 

oraz nadającej statut Zarządowi Dróg i Utrzymania Miasta; 

2) Uchwała Nr XXXVII/696/13 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Piotrkowie Trybunalskim do za-

łatwiania spraw z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w granicach administracyjnych Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie  

z dniem 1.05.2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marian Błaszczyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1314


		2017-03-15T07:44:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




